

DÖNEM I DERSLERİ VE KREDİLERİ
	KODU
	
DERSİN ADI
	Z/S
	T
	U
	K
	AKTS

	BEB 650
	TEMEL BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNİKLERİ KULLANIMI  I
	
Z
	
0
	
2
	
1
	
1

	TKD 103
	TÜRK DİLİ I
	
Z
	
2
	
0
	
2
	
1

	AİT 100
	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I
	
Z
	
2
	
0
	
2
	
1

	İNG 110
	İNGİLİZCE I
	
Z
	
2
	
0
	
2
	
2

	BEB 650
	TEMEL BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNİKLERİ KULLANIMI  II
	
Z
	
0
	
2
	
1
	
1

	TKD 103
	TÜRK DİLİ II
	
Z
	
2
	
0
	
2
	
1

	AİT 100
	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II
	
Z
	
2
	
0
	
2
	
1

	İNG 110
	İNGİLİZCE II
	
Z
	
2
	
0
	
2
	
2

	
Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı
	12
	4
	14
	10

	KODU
	
DERSİN ADI
	Z/S
	T
	U
	K
	AKTS

	TIP 137
	HÜCRE BİLİMLERİ I  DERS KURULU
	
Z
	
7
	
4
	
9
	
10

	TIP 138
	HÜCRE BİLİMLERİ II DERS KURULU
	Z
	6
	6
	9
	9

	TIP 139
	HÜCRE BİLİMLERİ III  DERS KURULU
	Z
	
6
	
4
	
8
	
8

	TIP 140
	HÜCRE BİLİMLERİ IV DERS KURULU
	Z
	7
	6
	10
	11

	TIP 160
	İYİ HEKİMLİK UYGULAMALARI
	
Z
	
0
	
8
	
4
	
4

	
	
	
	
26
	
28
	
40
	
42

	
Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı
	38
	32
	54
	52

	
	
	
	
	

	DÖNEM 1 GÜZ YARIYIL SEÇMELİ DERS LİSTESİ

	KODU
	
DERSİN ADI
	Z/S
	T
	P
	K
	AKTS

	TIPS101
	Nobel Ödülleri (Dr.Öğr.Ü. Yunus ARIKAN)
	S
	2
	0
	2
	2

	TIPS107
	İnsan Sağlığında Önemli Mikroorganizmalar 
(Dr.Öğr.Ü. Emine Yeşilyurt)
	S
	2
	0
	2
	2

	TIPS109
	Tıbbi Terminoloji (Anatomi Anabilim Dalı)
	S
	2
	0
	2
	2

	TIPS115
	Temel Toksikoloji (Doç.Dr. Vugar Ali TÜRKSOY)
	S
	2
	0
	2
	2

	TIPS111
	Sağlık Yönetimi (Halk Sağlığı Anabilim Dalı)
	S
	2
	0
	2
	2

	TIPS113
	Deontoloji ve Tıp (Doç.Dr. Murat KORKMAZ)
	S
	2
	0
	2
	2

	TIPS103
	Hücre ve Doku Kültürü Metotları
	S
	2
	0
	2
	2

	DÖNEM 1 BAHAR YARIYIL SEÇMELİ DERS LİSTESİ

	KODU
	
DERSİN ADI
	Z/S
	T
	P
	K
	AKTS

	TIPS104
	Tıpta Enzimler (Prof.Dr. M.Fevzi POLAT)
	S
	2
	0
	2
	2

	TIPS106
	Epidemiyoloji (Halk Sağlığı Anabilim Dalı)
	S
	2
	0
	2
	2

	TIPS117
	Tıp ve Felsefe (Prof.Dr. Murat KORKMAZ)
	
S
	
2
	
0
	
2
	
2

	TIPS118
	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler (Prof.Dr.Ayşe Yeşim GÖŞMEN)
	
S
	
2
	
0
	
2
	
2

	TIPS112
	Enstrümental Analiz (Doç.Dr. Vugar Ali TÜRKSOY)
	
S
	
2
	
0
	
2
	
2

	TIPS108
	Sinyal Yolakları
	
S
	
2
	
0
	
2
	
2

	Alan İçi ve Alan Dışı Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı
	      8

	
1. Yılda alınması gereken Toplam AKTS
	
      60



DÖNEM I DERSLERİ VE SÜRELERİ
	DERS KODU
	KURULUN ADI
	DERS SÜRESİ
	KURUL SÜRESİ (HAFTA)
	DERS TAKVİMİ
	PRATİK SINAV TARİHLERİ
	TEORİK SINAV TARİHLERİ

	
	
	TEORİK 
	PRATİK
	TOPLAM
	
	
	
	

	 
	1. YARIYIL (GÜZ)
	 
	08 EYLÜL 2025
11 OCAK 2026
	 

	
	ORYANTASYON
	 
	1
	08 EYLÜL 2025 
14 EYLÜL 2025
	

	TIP 101
	HÜCRE BİLİMLERİ I DERS KURULU
	90
	18
	108
	8
	15 EYLÜL 2025 
09 KASIM 2025
	06 KASIM 2025
	07 KASIM 2025

	TIP 102
	HÜCRE BİLİMLERİ II DERS KURULU
	105
	22
	127
	9
	10 KASIM 2025
11 OCAK 2026
	08 OCAK 2026
	09 OCAK 2026

	
	GÜZ YARIYIL TOPLAMI
	195
	40
	235
	18
	

	
	2. YARIYIL (BAHAR)
	 
	
	

	TIP 103
	HÜCRE BİLİMLERİ III DERS KURULU
	94
	23
	117
	9
	26 OCAK 2026 
29 MART 2026
	26 MART  2026
	27 MART 2026

	TIP 104
	HÜCRE BİLİMLERİ IV DERS KURULU
	107
	26
	133
	9
	30 MART 2026
05 HAZİRAN 2026
	04 HAZİRAN 2026
	05 HAZİRAN 2026

	 
	BAHAR YARIYIL TOPLAMI
	197
	49
	246
	18
	 

	
	GENEL TOPLAM
	392
	89
	481
	36
	08 EYLÜL 2025
05 HAZİRAN 2026
	 
	 

	
	FİNAL SINAVI
	 
	22 HAZİRAN 2026

	
	BÜTÜNLEME SINAVI
	 
	 07 TEMMUZ 2026



	
Ders
Kodu
	
Dersin/ Ders Kurulunun Adı
	Ders Süresi (Saat)
	
Dağılım
(Hafta)
	
Ders takvimi

	Güz Yarıyılı
	22 EYLÜL 2025– 16 OCAK 2026

	BEB 650
	TEMEL BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNİKLERİ KULLANIMI I
	28
	14
	Başlangıç: 22 EYLÜL 2025
Bitiş:	16 OCAK 2026

	TKD 103
	TÜRK DİLİ I
	28
	14
	Başlangıç: 22 EYLÜL 2025
Bitiş:	16 OCAK 2026

	AİT 100
	ATATRÜK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I
	28
	14
	Başlangıç: 22 EYLÜL 2025
Bitiş:	16 OCAK 2026

	İNG 110
	İNGİLİZCE I
	28
	14
	Başlangıç: 22 EYLÜL 2025
Bitiş:	16 OCAK 2026

	Bahar Yarıyılı
	02 ŞUBAT 2026 – 05 HAZİRAN 2026

	TKD 103
	TÜRK DİLİ II
	28
	14
	Başlangıç: 02 ŞUBAT 2026
Bitiş:      05 HAZİRAN 2026

	AİT 100
	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II
	28
	14
	Başlangıç: 02 ŞUBAT 2026
Bitiş:      05 HAZİRAN 2026

	İNG 110
	İNGİLİZCE II
	28
	14
	Başlangıç: 02 ŞUBAT 2026
Bitiş:      05 HAZİRAN 2026


Not: Bu dersler için Ara Sınav ve Final sınavları her 7 haftanın sonunda yapılacaktır.


	
Dersin/ Ders Kurulunun Adı
	Ders Süresi (Saat)
	
Dağılım
(Hafta)
	
Ders takvimi

	
	
	22 EYLÜL 2025– 16 OCAK 2026
	

	SEÇMELI DERS (ALAN İÇİ)
	28
	14
	Başlangıç: 22 EYLÜL 2025
Bitiş:	16 OCAK 2026

	SEÇMELI DERS (ALAN DIŞI)
	28
	14
	Başlangıç: 22 EYLÜL 2025
Bitiş:	16 OCAK 2026

	Güz Yarıyılı Toplamı
	56
	28
	    

	
	
	02 ŞUBAT 2026 – 05 HAZİRAN 2026
	

	SEÇMELI DERS (ALAN  İÇİ)
	28
	
14
	Başlangıç: 02 ŞUBAT 2026
Bitiş:      05 HAZİRAN 2026

	SEÇMELI DERS (ALAN DIŞI)
	28
	14
	Başlangıç: 02 ŞUBAT 2026
Bitiş:      05 HAZİRAN 2026

	Bahar Yarıyılı Toplamı
	56
	28
	




TIP 101:HÜCRE BİLİMLERİ I DERS KURULU
15 EYLÜL 2025 - 09 KASIM 2025
8 HAFTA/ 108 SAAT
	DERSLER
	TEORİK
	PRATİK
	TOPLAM
	Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı/ları

	Biyofizik
	4
	-
	4
	Dr. Öğr. Ü. Murat ÇAVUŞ

	Tıbbi Biyokimya
	33
	7
	40
	Prof. Dr. Muhammet Fevzi POLAT
Prof. Dr. Ayşe Yeşim GÖÇMEN
Dr. Öğr. Ü. Ayşen CANİKLİOĞLU

	Tıbbi Biyoloji
	24
	8
	32
	Doç. Dr. Ali AYDIN
Doç.Dr. Nihal İNANDIKLIOĞLU
Dr.Öğr.Ü. Aslı METİN MAHMUTOĞLU

	İyi Hekimlik Uygulamaları
	8
	3
	11
	Prof. Dr. Çiğdem KADER
Dr. Öğr. Ü. Fethi Sada ZEKEY
Dr. Öğr. Ü. Kübra UYAR ZEKEY
Dr. Öğr. Ü. Fahri ERYILMAZ
Dr. Öğr. Ü.  Mustafa  Küpeli
Dr. Öğr.Ü Göker YURDAKUL

	Tıp Tarihi ve Etik
	21
	-
	21
	Prof.Dr. Mahmut KILIÇ
Doç. Dr. Vugar Ali TÜRKSOY

	Toplam
	90
	18
	108
	


Pratik Sınav Tarihi: 06 KASIM 2025
Teorik Sınav Tarihi: 07 KASIM 2025

TIP 102:HÜCRE BİLİMLERİ II DERS KURULU
10 KASIM 2025 - 11 OCAK 2026
9 HAFTA/ 127 SAAT
	DERSLER
	TEORİK
	PRATİK
	TOPLAM
	Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı/ları

	Anatomi
	6
	2
	8
	Doç.Dr. Seher YILMAZ

	Histoloji ve Embriyoloji
	28
	8
	36
	Doç. Dr. Züleyha DOĞANYİĞİT
Doç. Dr. Emin KAYMAK
Dr.Öğr.Ü. Selda KAHVECİ
Dr.Öğr.Ü. Aslı OKAN OFLAMAZ

	Tıbbi Biyokimya
	23
	-
	23
	Prof. Dr. Muhammet Fevzi POLAT
Prof. Dr. Ayşe Yeşim GÖÇMEN
Dr. Öğr. Üyesi Ayşen CANİKLİOĞLU

	Tıbbi Biyoloji
	25
	6
	31
	Doç. Dr. Ali AYDIN
Doç.Dr. Nihal İNANDIKLIOĞLU
Dr. Öğr. Ü. Aslı METİN MAHMUTOĞLU

	İyi Hekimlik Uygulamaları
	6
	6
	12
	Dr. Öğr. Ü. Fethi Sada ZEKEY
Doç.Dr. Hacı Ali OLÇAR
Doç.Dr. Ü. Sameh ALAGHA
Doç.Dr. Zeynep Tuğba OZAN
Doç.Dr.  Levent ÖZDEMİR

	Biyoistatistik
	17
	-
	17
	Prof.Dr.Mahmut KILIÇ

	TOPLAM
	105
	22
	127
	


Pratik Sınav Tarihi: 08 OCAK 2026
Teorik Sınav Tarihi: 09 OCAK 2026


TIP 103: HÜCRE BİLİMLERİ III DERS KURULU
26 OCAK 2026 – 29 MART 2026
9 HAFTA / 117 SAAT
	DERSLER
	TEORİK
	PRATİK
	TOPLAM
	Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı/ları

	Anatomi
	17
	14
	31
	Dr.Öğr.Ü. Eylem YALMAN

	Biyofizik
	24
	-
	24
	Dr. Öğr. Ü. Murat ÇAVUŞ

	Fizyoloji
	15
	4
	19
	Öğr.Gör.Dr. Bircan ASLAN

	Tıbbi Biyokimya
	16
	-
	16
	Prof. Dr. Muhammet Fevzi POLAT
Prof. Dr. Ayşe Yeşim GÖÇMEN

	Tıbbi Mikrobiyoloji
	15
	-
	15
	Prof. Dr. Hülya ŞİMŞEK
Dr. Öğr. Ü. Emine YEŞİLYURT

	İyi Hekimlik Uygulamaları
	7
	5
	12
	Doç. Dr. Zeynep Tuğba OZAN
Doç. Dr. Emre GÖKÇEN
Doç. Dr. Sameh ALAGHA
Dr. Öğr. Ü. Fethi Sada ZEKEY
Dr. Öğr. Ü. Nevin CAVLAK
Dr. Öğr. Ü. Emre ERSOY

	Toplam
	94
	23
	117
	


Pratik Sınav Tarihi: 26 MART 2026
Teorik Sınav Tarihi: 27 MART 2026







TIP 104: HÜCRE BİLİMLERİ IV DERS KURULU
30 MART 2026 – 05 HAZİRAN 2026
9 HAFTA / 133 SAAT
	DERSLER
	TEORİK
	PRATİK
	TOPLAM
	Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı/ları

	Anatomi
	11
	12
	23
	Dr. Öğr.Ü. Bahadır Murat Demirel

	Tıbbi Biyokimya
	18
	2
	20
	Prof. Dr. Muhammet Fevzi POLAT
Prof. Dr. Ayşe Yeşim GÖÇMEN

	Tıbbi Biyoloji

	22
	-
	22
	Doç. Dr. Ali AYDIN
Doç.Dr. Nihal İNANDIKLIOĞLU
Dr.Öğr.Ü. Aslı METİN MAHMUTOĞLU

	Tıbbi Genetik
	27
	-
	27
	Dr. Öğr. Ü. Yunus ARIKAN

	İyi Hekimlik Uygulamaları
	7
	4
	11
	Dr.Öğr.Ü. Fethi Sada ZEKEY
Dr.Öğr.Ü. Nevin CAVLAK
Dr.Öğr.Ü.  Cevdet Yardımcı
Dr.Öğr.Ü.  Kübra UYAR ZEKEY

	Acil Tıp
	10
	-
	10
	Doç. Dr. Emre GÖKÇEN
Dr. Öğr. Ü. Levent ALBAYRAK
Dr. Öğr. Ü. Sevilay VURAL

	Probleme Dayalı Öğrenim
	12
	8
	20
	

	Toplam
	107
	26
	133
	


Pratik Sınav Tarihi: 04 HAZİRAN 2026
Teorik Sınav Tarihi: 05 HAZİRAN 2026
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